копия

ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Г N s /з
I. Верхняя Саода

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Верхнесалдинском городском округе,

утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от
15.01.2016 М>3

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 2 Указа Президента Российской
Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию
организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом
Губернатора Свердловской области от 09 октября 2015 года № 449-УГ, в связи с
кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Верхнесалдинском городском округе, утвержденный постановлением
главы Верхнесалдинского городского округа от 15.01.2016 № 3 «О комиссии по
координации работы по противодействию коррупции в Верхнесалдинском городском
округе» (далее -  Комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии:
Богданову Н.Н.;
Новосадову Т.В.;
2) ввести в состав Комиссии:
11олковенкову Светлану Васильевну -  заместителя главы администрации -

начальника финансового управления администрации городского округа, члена
комиссии;

Заболотскую Наталью Михайловну -  председателя Счетной палаты
Верхнесалдинского городского округа.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном средстве
массовой информации «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
главы Верхнесалдинского городского округ;

3. Контроль за выполнением настоя

Глава Верхнесалдинского гор!

_sgo.ru:.
оставляю за собой.

А.Н.Забродин

СПЕЦИАЛИСТ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Г айн етдинова  д , р